枣庄通威饲料有限公司固定资产处置
竞价公告

因枣庄通威饲料有限公司（以下简称：枣庄通威）资产处置工作需要，现拟对厂区内部分固定资产进行竞价拍卖。
一、拍卖标的：包含钢结构生产车间、饲料生产线、电子地磅、办公用品。均以现场资产实际存量为准。
二、标的地址：枣庄市市中区崮山路北首09公路旁枣庄通威饲料有限公司（枣庄市植物油厂）内。
三、实地查勘时间：2022年5月29日之前。
四、竞价方式及要求
（一）竞价方式：邮件一次性报价。
竞价邮箱：penghh@tongwei.com
联系人：彭先生15884536772
[bookmark: _GoBack]（二）报价单和竞价材料发送时间：2022年5月30日15点前
竞价人必须为中华人民共和国境内法人或其他合法组织，须具有生产设备或废旧生产设备收购和处置资质（若竞价人已与枣庄市植物油厂签定了租赁协议，且申请不拆除和搬离竞价标的的，则竞价人须具有饲料生产资质）。竞价人应在报价前足额缴纳竞价保证金。
（三）竟价时应同步提供的材料（均发送至竞价邮箱）
1. 报价单扫描件（模板见附件1）；
2. 竞价承诺函扫描件（模板见附件2）；
3. 工商营业执照和相关资质扫描件（需加盖公章）；
4. 法定代表人或负责人身份证扫描件；
5. 竞价保证金转账凭证扫描件；
6. 授权委托书（经竞买人和授权代表签章）及授权代表的身份证扫描件[注：非法定代表人或非负责人参加竞价的需提供该项资料]。
五、竞价保证金
（一）保证金金额：人民币叁拾万元整（￥300,000.00）。
（二）竞价保证金须由竞买人在竞价截止时间之前以银行转账方式汇达本公司指定账户，汇款人名称应与竞价人名称一致，不得代缴，用途应注明“竞价保证金”。 本公司账户信息如下：
开户名称：枣庄通威饲料有限公司
开户银行：枣庄市市中区农行齐村分理处
银行账户：290701040001036
（三）竞价人成功竞得该标的后，竞价保证金将直接转为《固定资产处置协议书》（见附件3）中的安全保证金。如竞得人不愿签定《固定资产处置协议书》，则竞价保证金不予退还，同时，枣庄通威有权对标的再次竞价，再次竞价的价款低于本次竞价价款的，由本次竞得人赔偿其差额。
（四）若竞价人未竞买成功，竞价保证金将在竞价结束次日起6个工作日内按原渠道无息退还。
六、其它事项
（一）竞价人应于规定时间内实地了解竞价标的现状。
（二）按照本次竞价流程，竞价人一经提交报价，则所提交报价即对竞价人产生约束力。
特此公告

枣庄通威饲料有限公司
2022年5月26日